

Webex Meetings'in en son kanalındaki yenilikler - 44.4

1 Nisan 2024 Salı

İçindekiler

Kısıtlamalar ve sınırlar	3
Açık hatalar	4
Çözülmüş hatalar	5
Hata Arama Aracı (Zorunlu).....	5

Toplantı içi deneyim

CART ile Manuel Kapalı Başlık Oluşturma

İletişim erişimi gerçek zamanlı çeviri(CART), eğitilmiş insan başlıkları, konuşmayı metne manuel olarak yazıya çevirmektedir. Şu anda, Webex zaten üçüncü taraf manuel kapalı açıklamalı alt yazılar izin vermesine rağmen, kapalı açıklamalı alt yazılar (CC) kutusu değil, multimedya paneli üzerinden yapılıyor. Artık bu yeni çözüm, toplantı sahibi için bir API belirteci (başlık bağlantısı) aracılığıyla üçüncü taraf manuel başlıkların CC kutusunda (ve başlık panelinde) görünmesine izin verecek bir yol sağlayacaktır. Bu şekilde, çok daha kullanışlıdır ve tıpkı otomatik başlık oluşturmada olduğu gibi, kullanıcılar CC yazı tipi boyutunu ve arka plan rengini değiştirebilir ve yeniden boyutlandırıp taşıyabilir.

Bu özellik sınırlı kullanılabilirlikle piyasaya sürülecektir. Etkinleştirmek isteyen müşteriler, bir sağlama bileti talebi göndermek için Cisco destek birimiyle iletişime geçebilir.

İşaret Dili Tercümesi

Meetings artık işaret dili yorumlama özelliğinin Webex Suite toplantı platformunda kullanıma sunulmuş çok temel bir sürümünü destekleyecektir. Bu özellik sayesinde, toplantı sahibi toplantı sırasında kullanıcıları işaret dili tercümanları olarak atayabilir veya kaldırabilir. Bu durum, aktif konuşmacı ve paylaşılan içerikle birlikte varsayılan bir tercüman düzenini görebilmesi için sahneyi herkes için eşitler. Bu yalnızca varsayılan düzendir ve kullanıcılar sahnedeki kullanıcıları kaldırarak veya ekleyerek kendi görünümünü düzenleyebilir.

Kısıtlamalar ve sınırlar

CART ile Manuel Kapalı Başlık Oluşturma -- Kapsam ve Sınırlamalar:

- Aşağıdaki alanlarda bu özelliği destekliyoruz:
 - toplantılar ve web seminerleri ve PMR'ler
 - masaüstü (PC, Mac), mobil (iOS, Android), web, VDI
 - Toplantı sahibinin manuel alt yazıları etkinleştirme kontrolünün yalnızca masaüstünde desteklendiğini, ancak manuel alt yazıları CC kutusunda ve alt yazı panelinde gösteren tüm platformlar (masaüstü, mobil, web, VDI) desteğinin desteklendiğini unutmayın.
- Şu ALANLARDA bu özelliği desteklemiyoruz:

- o yönetici veya kullanıcı tercihi ayarları (kapalı açıklamalı alt yazılar için Control Hub'daki mevcut iş birliği kısıtlamaları ayarlarının hem otomatik hem de manuel başlıklar için geçerli olacağını unutmayın; sadece manuel başlıklar için ayrıntılı ayar yoktur)
- o kayıtlar veya toplantı sonrası sayfalar
- o Web yayını modundaki Webex cihazları, Webex Uygulaması, Webex Suite toplantı platformu ve web seminerleri (bu platformlar, manuel alt yazıların etkin olup olmadığına bakılmaksızın her zaman otomatik alt yazıları gösterecektir)
- o uçtan uca şifrelenmiş toplantılar (otomatik alt yazıların bu toplantılarda da desteklenmediğine dikkat edin)
- o beyin fırtınası oturumları (otomatik alt yazıların beyin fırtınalarında da henüz desteklenmediğine dikkat edin)
- o eski istemciler (manuel döküm etkinleştirilmişse eski istemcilerdeki kullanıcılar hiçbir alt yazı göremez, ne otomatik ne de manuel)
- o gerçek zamanlı çeviri

İşaret Dili Çevirisi – Sınırlamalar:

- Toplantı sahibinin sahnede zaten 8 video varsa "işaret dili tercümanı yap" seçeneği gri görünecektir. Toplantı sahibinin yeni bir işaret dili tercümanı eklemek için bir kullanıcıyı sahneden kaldırması gerekir.
- Toplantı sahibi, ortak toplantı sahibi veya işaret dili tercümanı, işaret dili tercümanının görünen adını kendisi düzenlerse, "tercüman" sözcüğünü addan kaldırmak gibi, bu tercüman normal bir kullanıcı olarak kabul edilir. Ancak, bu kullanıcı, toplantı sahibi onu kaldırıncaya kadar sahnede kalacaktır.
- Toplantı sahipleri yalnızca aynı dili kullanarak eklenen tercümanları tanımlayabilir ve kaldırabilir. Örneğin, orijinal toplantı sahibinin Webex'te tercih ettiği dilin İngilizce olarak ayarlandığını varsayalım ve bu toplantı sahibi bir işaret dili tercümanı eklemiştir. Artık (Webex'te tercih edilen dili Çince olarak ayarlanmış) başka bir kullanıcı yeni toplantı sahibi olarak atanmışsa bu yeni toplantı sahibi orijinal toplantı sahibinin eklediği tercümanı kaldıramaz.

Açık hatalar

Cisco Webex Meetings Paketi'nin en son sürümlerinde açık ve çözülmüş müşteri tarafından bulunan hatalar için bu tabloya bakın. Çözülen hata listeleri en son güncellemeden başlayarak sıralanmıştır.

(Bu panoyu kullanarak geçerli ay için müşteriye yönelik hataların listesini bulabilirsiniz - [Fixed Bugs](#))

Hata numarası	Önem Seviyesi	Etkilenen ürün alanı	Açıklama

Çözülmüş hatalar

Hata numarası	Önem Seviyesi	Etkilenen ürün alanı	Açıklama
CSCwj21432'nin sohbeti	3	Webex Webinars (Windows)	Panel listesindeki katılımcı görünümü ipucunun sözcükleri "akış"dan "web yayını"na güncellendi.

Hata Arama Aracı (Zorunlu)

Açık ve çözülmüş, müşteri tarafından bulunan 1 ila 3 önem derecesindeki hataları bildiririz. Cisco Hata Arama Aracı'nı kullanarak Listelenen hatalarla ilgili ayrıntıları bulabilir ve diğer hataları arayabilirsiniz. Hata Aramayı kullanma hakkında daha fazla bilgi için bkz. [Hata Arama Aracı Yardımı](#).

Cisco'nun dünya çapında 200'den fazla ofisi vardır. Adresler ve telefon numaraları, www.cisco.com/go/offices adresindeki Cisco web sitesinde listelenir.

Bu ürün için belirlenen belgeler, önyargısız bir dil kullanmaya çalışır. Bu dokümantasyon setinin amaçları doğrultusunda önyargısız, yaş, engellilik, cinsiyet, ırk kimliği, etnik kimlik, cinsel yönelim, sosyoekonomik durum ve kesişimselliğe dayalı ayrımcılık anlamına gelmeyen bir dil olarak tanımlanır. Ürün yazılımının kullanıcı arabirimlerinde sabit kodlanmış dil, standart belgelere dayalı olarak kullanılan dil veya referans verilen bir üçüncü taraf ürün tarafından kullanılan dil nedeniyle belgelerde istisnalar bulunabilir.

Cisco ve Cisco logosu, Cisco ve/veya bağlı kuruluşlarının ABD ve diğer ülkelerdeki ticari markaları veya tescilli ticari markalarıdır. Cisco ticari markalarının bir listesini görüntülemek için şu URL'ye gidin: <https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html> Bahsi geçen üçüncü taraf ticari markalar, ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir. İş ortağı kelimesinin kullanılması, Cisco ile herhangi başka bir şirket arasında bir ortaklık ilişkisi